
VOJNA USTANOVA,' DEDINJE,'

PIB: 108341454

Batajnitki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

oL.07.2022

s38-17

Na osnovu tlono 146. stov 1. Zakona o javnim nobovkomo (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), naruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narutilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 538

Naziv nabavke: Angaiovanje mehanizacije tredih lica na ietvi ratarskih kultura

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lS F02-0023205

Vrsta ugovora n Radovi f] Oobra I Ustuge

Glavna CPV oznaka: TTLLLOOO

Broj i naziv partije: 1 - Zetva p5enice

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.344.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSKI PUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.118.750,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.342.500,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je jedina dostavljena, prihvaljiva je i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i

Zakonom o javnim nabavkama.

Uvidom u registar ponudaia utvrdeno je da je ponudai registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa il. 111. Zakona o javnim

nabavkama.

Broj i naziv partije: 2 -Zelva suncokreta

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 9L2.L76,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSK] PUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 841.300,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.009.560,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponudajejedinadostavljena,prihvaljivajeiispunjavausloveuskladusaKonkursnomdokumentacijomi
Zakonom o javnim nabavkama.

Uvidom u registar ponudaia utvrcleno je da je ponudai registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. Zakona o javnim

nabavkama.



Broj i naziv partije: 3 - Zetva kukuruza

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.337.248,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103551748, STAPARSK! pUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.096.200,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.315.440,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je jedina dostavljena, prihvaljiva je i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i

Zakonom o javnim nabavkama.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponudad registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa dl. 111. Zakona o javnim
nabavkama.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sProvodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Miodrag Kneievii

Slobodanka Curtii

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / Partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

OBRAZLOZEruIT

Angaiovanje mehanizaciie tre6ih lica na ietvi ratarskih kultura

s38

Otvoreni postupak

538-2,07.06.2022

3.593.424,OO

77111000-Usluge iznajmliivanja polioprivrednih ma5ina sa rukovaocem

DA

2O22lS F02-0023205

Javni poziv

L7.06.2022

27.06.202210:00:00

912.176,00

CeneKriterijum za dodelu ugovora na osnovu



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

3

Zetva kukuruza

1

Letva pSenice

1.337.249,00

Gene

't.344.000,00

Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 27 .06.202210:00:00

Elektronsko otva ra nje pon u da zavr5eno u'. 27 .06.2022 1 0'.00.42

Brojpartije I
Naziv partije Zetva P5enice

Broj pristiglih ponuda / prijava 1

PonuclaE

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8, 25000, SOMBOR, Srbiia

Pispeli su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

Broj partrle 2

Naziv partije Zetvasuncokreta

Bro.1 pristiglih ponuda / prijava 1

Ponuda6

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8,25000, SOMBOR, Srb'rja

Pispeti su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem PorTala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

27.6.2022.09:40:00

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

27.6.2022.09:40:00

Oznaka / broj ponude

01t2022

Datum i vreme podno5enja

24.6.2022. 17 37:57

PodizvoclaEi

NE

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbeclenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice kod Adiko
banke.

Oznaka / broj ponude

02t2022

Datum i vreme podno5enja

24.6.2022. 17 .37'.57

Podizvotla6i

NE

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menieno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice kod Adiko
banke.



Broj partije

prijava

Ponuclad

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8,25000, SOMBOR, Srbija
Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem portata:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeti blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

27.6.2022.09:40:00

Oznaka / broj ponude Podizvodadi

03t2022 NE

Datum i vreme podno5enia

24.6.2022. 17:37'.57

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice kod Adiko
banke.



Broj partije : 2
Naziv part'rje: Zetva suncokreta

Ponuda6

Analitidki prikaz podnetih ponuda

Broj partije: 1

Naziv partije: Zetua p5enice

Ponuda6

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Podaci o ceni

Rok i naiin Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Ostali zahtevi

Podaci o ceni

Rok i na6in Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i nacin Rok va2enja
PDV) Pla6anja Ponude

1096200.00 1315440.00 RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

1118750.00 1342500.00

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

841300.00 1009560.00

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

841300.00 1009560.00

BETA CORN DOO

BETA CORN DOO

BETA CORN DOO

BETA CORN DOO

Broj partije :2
Naziv partije: Zetva suncokreta

Ponudad

Broj partUe:3
Naziv part'lje: Zetva kukuruza

PonudaC

Analiticki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Broipartije: 1

Naziv partije: Zetva p5enice

PonudaE Cena Cena (sa Valuta
PDV)

1118750.00 1342500.00BETA CORN DOO

Brojpartije : 3
Naziv partije: ZeWa kukuruza

Ponudad

Podaci o ceni

Rok i naiin RokvaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Ostali zahtevi

Podaci o ceni

Rok i na6in Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Ostalizahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaienja
PDV) Pla6anja Ponude

1096200.00 1315440.00 RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

BETA CORN DOO



Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

BETA CORN DOO

Broj partije

Naziv partije

Zetva p6enice

ileNa suncokreta

Ponuda6

BETA CORN DOO

Broj partije

Naziv partije

Ponudac

BETA CORN DOO

Broj partije 1

Naziv partije LeMa p5enice

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci i Napomena

Ponudad

Prihvatljivo

DA

Prihvatljivo

Rang ObrazloZenje ranga

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

1 .1 18.750,00

lznos (sa PDV) Valuta

1.342.500,00 RSD

3

Zetva kukuruza

lznos

841.300,00

lznos

096.200,00

lznos (sa PDV) Valuta

1.009.560,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

1.315.440,00 RSD

Bira se

DA

BETA CORN DoO 1 Cena ponude: 1.118.750,00 RSD DA

ObrazloZenje izbora Ponuda je jedina dostavljena, prihvaljiva je i ispunjava ustove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i Zakonom o
javnim nabavkama.
Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponudaE registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. Zakona o
javnim nabavkama.



Broj partije 2

Naziv partije Zetva suncokreta

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Obrazlozenje izbora Ponudarejedina dostavuena, prihvauiva ie i ispuniava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentrcijom i Zakonom o
javnim nabavkema.
Uvldom u rcgistar ponualaEa utvrtlono is da le ponualai regbtrovan i da ispunlava uslove u skladu sa 61, 'l'11. Zakona o
javnim nabavkama.

Broj partije 3

Naziv partije zetva kukuruza

Ugovor de se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Niie utvrden
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

BETA CORN DOO

Ponudad

BETA CORN DOO

ObrazloZenje izbora

Rang

1

Rang

Obrazlolenje ranga

Cena ponude: 841.300,00 RSD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 1.096.200,00 RSD

Bira se

DA

Bira se

DA

Ponuda je jedina dostavljena, prihvaljiva je i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i Zakonom o
javnim nabavkama.
Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da je ponuda6 registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. Zakona o
javnim nabavkama.

1



Naruiilac je prihvatio preporuku komisije i doneo odluku kao u dispozitivu.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudat moie da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 9U19)

Po ovla56enju ministra odbrane
civilno lice

Radibratovi6

t) t,
*{"{- l-

*


